runce columbus APA

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

25 litrai

70 %

Amerikietiskas Sviesus elis
runce

2011-04-19 09:56:50
2011-05-16 16:31:43

1.047

1.006

55%

47

16

0.98 (dominuoja apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Bazinis salyklas
Carahell naminis
CaraCrystal

Apyniai

Pavadinimas
Columbus
Columbus
Columbus
Columbus
Columbus

Mielés
Pavadinimas

nottingham

Pastabos

vanduo kietas. salinti 66C

Paskirtis

2026-02-25

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
3.0 4,500
15.0 1.000
220.2 0.200
5.700
AA (%)
17.0 12.3
17.0 14.6
17.0 11.6
17.0 8.0
17.0 0.0

10
15
20
25
30
100

Kiekis (%)
78.9

17.5

3.5

Laikas
30

20

10

5

0

Kiekis (g)
12.0
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